2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О регистрации депутатской фракции

Принято Думой Маловишерского муниципального района 08 октября 2015 года

В соответствии со статьей 13 Регламента Думы Маловишерского муниципального района, утвержденного решением Думы Маловишерского муниципального района от 28.12.2010 № 41 и на основании представленных документов,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в составе:

	Иванов Сергей Васильевич
	-
	руководитель депутатской фракции;

	Вавринюк Наталья Юрьевна
	-
	заместитель руководителя депутатской фракции;

	          члены депутатской фракции:

	Бегунов Александр Евгеньевич;

	Жукова Галина Геннадьевна;

	Иванов Антон Алексеевич;

	Исакова Сильва Ивановна;

	Кузин  Сергей Владимирович;

	Ладягин Вадим Юрьевич;

	Макар Михаил  Иванович;

	Маршалов Александр Владимирович;

	Никифоров Виталий Валерьевич;

	Тараканова Светлана Михайловна;

	Тащи Михаил Дмитриевич;

	Тимкин Валерий Валерьевич;

	Тимофеева Татьяна Викторовна.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

08 октября 2015 года

№ 5
Малая Вишера